বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

বৃহস্পতিবার, জানুয়ারি ২০, ২০২২

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
কৃষি মন্ত্রণালয়, বীজ অনুবিভাগ
প্রজ্ঞাপন

তারিখ : ১৭ পৌষ ১৪২৮/০২ জানুয়ারি ২০২২

নং ১২.০০.০০০০.০৯৮.১৭.০০১.১৮.০১—০৯ ফেব্রুয়ারি ২০২১ তারিখ অনুষ্ঠিত জাতীয় বীজ বোর্ডের ১০৪তম সভায় ইক্ষুর জাত উন্নয়ন, মূল্যায়ন ও ছাড়করণ নির্দেশিকাটি অনুমোদিত হয়েছে। এ প্রেক্ষিতে সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতি ও অনুসরণের জন্য নির্দেশিকাটি জারি করা হলো।

ইক্ষুর জাত উন্নয়ন, মূল্যায়ন ও ছাড়করণ পদ্ধতি